annos, Pius Papa septimus ecclesiasticam regionem Berolinensem, cum vicinis Brandenburgi ac Pomeraniae partibus, ad Administraturam Apostolicam gradum evexit, sub Wratislaviensium Episcoporum jurisdictione, qui rite suos delegatos ecclesiae sanctae Hedwigis praepositos statuere. Crescente denique Berolinensium numero catholicorum, ac novis ideo multisque in urbe parochiis institutis, princeps illud sanctae Hedwigis templum a Summo Pontifice Pio decimo primo Basilicae minoris titulo et privilegiis decoratum est: anno vero millésimo nongentésimo tricésimo, Idibus Augusti, idem Summus Pontifex Berolinensem diocesim erexit, et sanctae Hedwigis templum ad Ecclesiae Cathedralis dignitatem extulit. Primus Berolinensis episcopus, Christianus Schreiber, protinus interiorem ejusdem templi partem restaurandam curavit, et in pervigilio solemnitatis Pentecostes, anno millésimo nongentésimo tricésimo secundo, consecratione novi altaris majoris peracta, ex-

celsae suae dignitati traditum est.

R. Mane surgens Jacob erigebat lapidem in titulum, fundens oleum desuper, votum vovit Domino: * Vere locus iste sanctus est, et ego nesciebam. **V.** Cumque evigilasset Jacob de somno, ait. **Vere. Gloria Patri. Vere.**

Feria III
post Domin. III Novembris
**Octava Dedicatio
Ecclesiae Cathedralis**

Duplex majus

Antiphonae et Psalmi ad omnes Horas et Versus Nocturnorum de occurrenti hebdomadae die, ut in Psalterio; reliqua ut in Festo præter

Lectiones, quae in I Nocturno dicuntur de Scriptura occurrenti cum suis Responsoriis de Tempore, in II et III in Breviario assignantur propriae.

Die 19 Novembris

S. Elisabeth

Viduae

Duplex II classis

Omnia de Communi non Virginum, præter Orationem et Lectiones proprias, ut in Breviario.

In I Nocturno Lectiones Mulierem fortem, de Communi. IX Lectio S. Pontiani Papae et Mart. e Breviario.

In Laudibus Com. S. Pontiani Papae et Martyris.

In II Vesperis fit Commemoratio S. Felicis de Valois Confessoris.

INDEX ALPHABETICUS

	pag.
Dedicatio Ecclesiae Cathedralis, duplex I classis cum Octava communi. Feria III post Dominicam II Novembris	26*
— Octava, dupl. majus. Feria III post Dominicam III Novembris	27*
Elisabeth Viduae, duplex II classis. 19 Novembris	27*
Hedwigis Viduae, duplex I classis cum Octava communi. 16 Octobris	7*
— De VI die infra Octavam, semidupl. 21 Octobris	10*
— De VII die infra Octavam, semidupl. 22 Octobris	13*
— Octava, duplex majus. 23 Octobris	16*
Sacrarum Reliquiarum, duplex majus. 5 Novembris	22*
Wolfgangi Ep. et Conf., dupl. 31 Octobris	20*